
Zarządzenie nr 176/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 10 października 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia wzoru oświadczenia w przedmiocie przestrzegania praw 

własności intelektualnej oraz wzoru formularza sprawozdawczego w związku z oceną 

okresową nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego 

w Kielcach 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1, ust. 2 pkt 2 oraz art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 r. poz. 742 ze zm.),§ 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 oraz § 236  

ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz § 1 ust 4 zarządzenia nr 1/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 8 stycznia 2020 roku w sprawie kryteriów 

oraz trybu przeprowadzenia oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie 

Jana Kochanowskiego w Kielcach, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z oceną okresową nauczycieli akademickich zatrudnionych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach wprowadza się: 

1) wzór oświadczenia w przedmiocie przestrzegania praw własności intelektualnej, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia;  

2) wzór formularza sprawozdawczego nauczyciela akademickiego, stanowiący załącznik nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


